平成 23 年 6 月 18 日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

    代表者名      代表取締役社長  平林 実

         （コード番号2762  東証二部）

  問合先 執行役員 経営管理本部長 石井 和彦

    TEL 03-5985-5711 （代表）

（訂正） 「子会社の吸収合併」の一部訂正について

平成 23年 6月 9日付で開示いたしました「子会社の吸収合併に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお訂正箇所には下

線を付して表示しております。

記

3．合併当事会社の概要（平成 23年 4月 30日現在）

訂正前                      ※資本金及び純資産の単位は百万円です。

 存続会社  消滅会社 消滅会社

商号 株式会社三光マーケティ

ングフーズ

株式会社チボリ 株式会社エス・エー・ケー

水産

事業内容 事業内容 飲食店の経営

（居酒屋、うどん、パスタ）

飲食店の経営

（パスタ）

飲食店の経営

（回転寿司）

設立年月 昭和52 年4 月 平成20 年5 月 平成6 年4 月

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

代表者 代表取締役社長

平林 実

代表取締役

長澤 成博

代表取締役

平林 隆広

資本金 2,390 百万円 30 百万円 10 百万円

発行済

株式数

143,870 株 600 株 200 株

純資産 14,760 百万円 38 百万円 17 百万円

決算期 6 月30 日 4 月30 日 6 月30 日

大株主及び

持株比率

平林 隆広 19.22％

平林 実 13.45％

㈲神田コンサルティング

10.63％

株式会社三光マーケティ

ングフーズ100％

株式会社三光マーケティ

ングフーズ100％

訂正後                        ※資本金及び純資産の単位は百万円です。

 存続会社  消滅会社 消滅会社

商号 株式会社三光マーケティ

ングフーズ

株式会社チボリ 株式会社エス・エー・ケー

水産

事業内容 事業内容 飲食店の経営

（居酒屋、うどん、パスタ）

飲食店の経営

（パスタ）

飲食店の経営

（回転寿司）

設立年月 昭和52 年4 月 平成20 年5 月 平成6 年4 月

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

東京都豊島区南池袋三丁

目9 番5 号サトミビル

代表者 代表取締役社長

平林 実

代表取締役

平林 隆広

代表取締役

平林 隆広

資本金 2,390 百万円 30 百万円 10 百万円

発行済

株式数

143,870 株 600 株 200 株

純資産 14,760 百万円 38 百万円 17 百万円

決算期 6 月30 日 4 月30 日 6 月30 日

大株主及び

持株比率

平林 隆広 19.22％

平林 実 13.45％

㈲神田コンサルティング

10.63％

株式会社三光マーケティ

ングフーズ100％

株式会社三光マーケティ

ングフーズ100％

以上